АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ «ОХИНСКИЙ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26.03.2024                                                                                       № 281

г. Оха

О внесении изменения в поста-

новление администрации муни-

ципального образования город-

ской округ «Охинский» от

04.12.2014 № 902 «Об утвержде-

нии Положения об объявлении

муниципальным служащим орга-

нов местного самоуправления го-

родского округа «Охинский» бла-

годарности с выплатой единовре-

менного поощрения»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации»,  руководствуясь статьей 42 Устава муниципального образования

городской округ «Охинский» Сахалинской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Положение об объявлении муниципальным служащим

органов местного самоуправления городского округа «Охинский»

благодарности с выплатой единовременного поощрения, утвержденное

постановлением администрации муниципального образования городской

округ «Охинский» от 04.12.2014 № 902, следующее изменение:

1.1. в пункте 4 слова «и ежемесячной надбавки за классный чин»

исключить.

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте

администрации муниципального образования  городской округ «Охинский»

www.adm-okha.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

Глава муниципального образования                Е.Н. Михлик

городской округ «Охинский»